川工信发〔2024〕107号                 签发人：沈俊

淄川区工业和信息化局
关于申报2024年享受增值税加计抵减政策的先进制造业企业名单的请示

[bookmark: _GoBack]市工信局：
    根据市工信局《关于做好2024年度享受增值税加计抵减政策的先进制造业企业名单推荐申报工作有关事项的通知》要求，我们经过认真审核，拟推荐泰晟新材料等2家企业申报2024年享受增值税加计抵减政策的先进制造业企业名单。经征求区科技局、区财政局、区税务局等部门意见后，均反馈无意见。
当否，请批示。
附件：2024年享受增值税加计抵减政策先进制造业企业名单

淄川区工业和信息化局
2024年12月13日